

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۲۲ می ۲۰۲۰

موافقتنامه دو گروه فاسد و وطنفروش خاینانه است نه مردمی!

دو سال ملت فقیر و در خون نشسته را زیر نام انتخابات و نتایجش دوانیدید؛ صدها میلیون دالر بودجه ملت را به هدر دادید؛ مسبب تشدید بی سابقه فقر و بیکاری و اعتیاد شدید؛ بیشرمانه اختلافات قومی را دامن زدید؛ وضعیت امنیتی را بسوی فاجعه بردید که حدود صدهزار نظامی و ملکی درین مدت کشته شدند و....

آخرش شما خاینان ملی بر دموکراسی بار دیگر شاشیده به نقطه اولی رسیدید!



تعدادی از مفسدین و دلالان سیاسی، اقتصادی، نظامی، اخوانی، تکنوکرات و بقیه وطن فروش ها چندین سال است افغانستان را توسط نوکری و پیشخدمتی خود در چنگ دشمن وطن عزیز ما داده اند. به نام کمکهای بشردوستانه در ظاهر، مگر در واقعیت امر جهت اشغال کشور، تاراج منابع آن و سرکوب فرزندان راستین آن قدرت های امپریالیستی تحت رهبری امپریالیسم امریکا کشور ما را اشغال نموده اند.

آنها به مثابه رویکش اشغالگری شان، ابتداء اخوانی هارا در پاکستان و ایران زانیده و پرورده بودند. بعداً اخوان را مجدداً توسط "بن لادن" در تشکل القاعده متشکل ساخته،

آنها را به مثابه لشکریان مخفی ناتو به جان مردم افغانستان و مردم منطقه انداخته، با سپردن حاکمیت افغانستان به مجددی و ربانی بعد از سقوط نوکران در افغانستان، کشور ما را عملاً به میدان پرورش و سازماندهی اخوانیت مبدل نمود.

به اینهم اکتفاء ننموده، از طریق نوکران و جواسیس خود، تفرقه و نفاق را بین مردم ما به وجود آورده، برادر را با برادر، قوم را با قوم و مذهب را با مذهب جنگ انداخته در جریان سگ جنگهای جهادی در کابل بیش از ۶۵ هزار از هموطنان مظلوم ما را به قتل رسانید. به آنهم اکتفاء ننموده با رویکار آوردن طالب، کشور ما را به مسلخ استبداد سیاه مذهبی مبدل ساخت.

در بطن چنان جهنمی خودش به بهانه واهی مبارزه علیه تروریسم، ظاهراً به تعقیب دست پرورده های خود یعنی "بن لادن" و باندش بر افغانستان هجوم آورده، ضمن کشتار بیدریغ مردم و ویرانی کشور، جواسیس خود را در آغاز "حامدکرزی" و به دنبال آن "اشرف غنی" رزا به قدرت رسانید.

امپریالیستها در کل به خصوص امپریالیسم امریکا و انگلیس از طریق اعمال چنین جنایاتی می خواهند به علاوه اشغال کشور ما و ایجاد پایگاه نظامی در این منطقه مهم ستراتیژیک نظامی - سیاسی-اقتصادی، به انتقام از تمام سیستم های استعماری از مردم ما که علیه اشغال و اشغالگری مبارزه کردند، انتقام بکشند. آنها انتقام هولناک می کشند تا سایر خلقهای جهان، مبارزات ما را سرمشق قرار ندهند.

در دوام همین روند است که دو جاسوس خودفروخته و حقیر، یعنی "اشرف غنی" و "عبدالله عبدالله"، جهت فریب مردم ما و تعمیق استخوان شکنی ها، نخست از کیسه استعمار پول مصرف نمودند تا مردم را به هم اندازند، بعداً در کنار هم قرار گرفتند تا مطابق خواست باداران شان، با زهم به وطنفروشی و انسان کشی ادامه دهند.

امپریالیسم جهانی به سرکردگی امریکا باید بداند، که سرانجام مردم ما به خود آمده و آنها را مانند سایر مهاجمان در درازنای تاریخ از کشور ما بیرون خواهند انداخت، این را نیز بدانند که انتقام هولناکی در انتظار مزدوران آنها و بقیه خاینان است.